開 催 日 時 ： 2022年10月12日㈬～14日㈮　　10:00～17:00
開 催 場 所 ： 東京ビックサイト
小 間 位 置 ： 3-03　　　東1～3ホール
主 催 ： 2022東京国際包装展事務局
公式出展情報： https://www.tokyo-pack.jp/

①GTD-500　製品詳細情報 ①GTD-500　使用方法_動画

②TCD-20　製品詳細情報 ②TCD-20　使用方法　動画

③LD3000　製品詳細情報 ③LD3000　使用方法　動画

④M-1000　製品詳細情報 ④M-1000　使用方法　動画

⑤LD6050　製品詳細情報 ⑤LD6050　使用方法　動画

■お試しになりたいテープ・ラベル等ありましたら、1巻お持ちいただければその場でお試しも可能です。

※その他、製品詳細などお聞きになりたいことがありましたら、お気軽にブーススタッフにお声がけ下さい。

弊社ブースでは、新商品の『GTD-500 電子ガムテープディスペンサー』  及び  『TCD-20 長さ調節機能付テー
プカッター』をはじめ、 イチオシのラベルディスペンサーのデモンストレーションを行います。
ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、是非ご来場賜り、ご高覧頂きますようお願い申し上げます。

■展示商品ラインナップ■

お客様各位

2022年9月吉日

『TOKYO PACK 2022』 出展のご案内

貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度2022年10月12日から14日まで3日間、東京ビッグサイトにて開催の、『TOKYO PACK 2022』に
出展致しますことをご案内申し上げます。

①GTD-500 ②TCD-20 ③LD-3000 ④M-1000 ⑤LD6050

https://www.tokyo-pack.jp/
https://www.ectinc.co.jp/products/tape-dispensors/gtd-500-%e9%9b%bb%e5%ad%90-%e3%82%ac%e3%83%a0%e3%83%86%e3%83%bc%e3%83%97%e3%83%87%e3%82%a3%e3%82%b9%e3%83%9a%e3%83%b3%e3%82%b5%e3%83%bc%e3%80%80/
https://www.youtube.com/watch?v=G9YfSXcl2Kc
https://www.ectinc.co.jp/products/tape-dispensors/tcd-20-%e3%83%86%e3%83%bc%e3%83%97%e3%82%ab%e3%83%83%e3%82%bf%e3%83%bc%ef%bc%9c%e3%83%9e%e3%82%a4%e3%82%af%e3%83%ad%e3%82%a8%e3%83%83%e3%82%b8%ef%bc%9e%e9%95%b7%e3%81%95%e8%aa%bf%e7%af%80%e6%a9%9f/
https://www.youtube.com/watch?v=gCtbwc-3rfQ
https://www.ectinc.co.jp/products/label-dispensors/ld3000/
https://www.youtube.com/watch?v=oyePr-YTLfY
https://www.ectinc.co.jp/products/tape-dispensors/m-1000/
https://www.youtube.com/watch?v=zstWgnvO5EU
https://www.ectinc.co.jp/products/label-dispensors/ld6050/
https://www.youtube.com/watch?v=Y4mzu2XFnBg

	Sheet1